

# „Der popo-Polensong”. Niemiecka TV porównuje Polskę do tylnej części ciała



[\[aby obejrzeć kliknij w obrazek\]](#)

W zeszłym tygodniu niemiecka telewizja publiczna zachwyciła swoich widzów emisją takiej oto piosenki:

„Der Polensong”

Znasz ten kraj, gdzie teraz protestują,

bo rządzić tam zaczęli Flip i Flap.

To jest Polska, popo-popo-Polen\* (popo - slangowo dupa, tyłek, zatem popo-Polen znaczy tyle, co dupna Polska).

Dawniej stały tutaj flagi UE,

ale teraz już nie, gdyż płoną lepiej niż polski węgiel.

W tej Polsce, w tej popo-popo-Polen...

On\*[Jarosław Kaczyński, przyp.red] wykopał wszystkich krytycznych sędziów

i posadził swoich, przekupni zdrajcy przynoszą szczęście w tej Polsce,

W tej popo-popo-Polen P-O-L-E-N.

Potwór\*[Jarosław Kaczyński, przyp. red.] wydał rozkaz. Populistom w to graj,

że media wreszcie trzymają mordę na kłódkę.

Uważają się za chrześcijan, ale pomagać nie chcą.

Uchodźców niech przyjmują inni.

A kto się odważy przeciwko tej Polsce coś powiedzieć,

ten będzie od razu uznany z nazistę.

Tu, w tej Polsce, w popo-popo-Polen.

Ci bigoteryjni katole. Chcą wyprzedzić Orbana.

Pozwolę sobie dodać ostatnią zwrotkę do tego „dzieła”, równie śmieszna i do rymu, jak pozostałe:

Drodzy niemieccy sąsiedzi, wasze zachowanie w stosunku do naszego suwerennego państwa jest bardzo zastanawiające.

W tej Polsce, nikomu nie przyszłoby do głowy wyzywać was,

gdyby wygrali u was socjaldemokraci, bo wasze wewnętrzne sprawy nas nie zajmują.

Za to wasze zachowanie daje nam do myślenia.

W tej Polsce, w tej Polsce tak już jest.

Nudzą nas już szczerze Kauflandy, Lidle i Deutsche Banki,

A waszą szeroko reklamowaną tolerancję uważamy za kpinę.

Czy chrześcijanami nie jesteście dlatego,

że odmawiamy przyjęcia gości, których do siebie zaprosiliście?

Czy dlatego, że przyjmujemy naszych wschodnich sąsiadów,

których wy zostawiliście na lodzie robiąc interesy z Putinem?

W tej Polsce... w tej Polsce, tak już jest.

tłumaczenie piosenki: Marian Panic

źródło: [Blogpublika.com](http://Blogpublika.com)

zdjęcie:screen z filmu